INDICAÇÃO Nº 900 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
fechamento com alambrado do campo e a instalação de equipamentos de exercícios na
rua José Paulino Domingues, altura do nº 549, no bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

O pedido tem por objetivo atender à solicitação dos
moradores, e consequentemente oferecer condições para o aumento da qualidade de
vida, do lazer e mais segurança para o local.

Sala das Sessões, 13 de julho de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  13 de julho de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M4G4U7F6Z0C6D3S6
		2021-07-12T17:59:02-0300